

## Taralli "Multicereali" (Art.-Nr. 62461)

### Taralli "Multicereali"

#### Zutaten

WEIZENMEHL, WEIZENVOLLKORNMEHL, Sonnenblumenkerne, ROGGENMEHL, SESAM, Leinsamen, GERSTENMEHL, HAFERFLOCKEN, Speisesalz, Hefe((natürlich)), WEICHWEIZENMEHL, GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Weißwein(enthält, SULFITE), Sonnenblumenöl, Natives Olivenöl Extra (2%)  
Kann Spuren enthalten von: SESAM, SENF, MILCH, SOJA, SCHALENFRÜCHTE  
unter Schutzatmosphäre verpackt

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE